
 
 

  平成 23 年３月 31 日 

各 位 

会 社 名

代 表 者 名

 

問 合 せ 先

TEL

株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｏ Ｅ Ｉ

代表取締役社長 安河内 曠文

（コード番号：7839、東証第２部）

取締役管理本部長 平野 明人

03-5688-5160（代表） 

 

当社工場の操業再開について 

（「東北地方太平洋沖地震の影響について」の第４報） 

 

当社工場の被災状況について、平成 23 年 3 月 23 日付で第３回目のご報告を致しましたが、 

２工場とも本格操業を再開致しましたのでご報告申し上げます。 

なお、一部の原材料、部品の供給に不透明感を残しておりますが、通常稼働を継続していく

中で、これらの問題解決に向けて全力で取り組む所存であります。 

 

茨城工場 

３月 22 日より操業を再開し、通常稼働に戻っております。 

また、一部の地域の出荷制限は、３月 24 日付で制限解除となりました。 

 

岩手工場 

レーザー加工機を始め、被害を受けた生産設備の修理は完了し、本日より、通常稼働に戻っ

ております。 

 

株主の皆様を始め、お客様並びにお取引先にご心配と多大なご迷惑をお掛けしましたことを

心よりお詫び申し上げますとともにより一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。 

また、工場の早期再開にご尽力いただいた関係各位に心より御礼申し上げます。 

なお、業績への影響については、物流の問題もあり、今月の売上を集計した上でご報告する

予定であります。 

 

以 上 


